Volume: 2 - Número: 391 de 9 de Dezembro de 2022

DATA: 09/12/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BURITICUPU/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985188144

E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393 -000 CENTRO-

BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

Assinado eletronicamente por:
Joao Carlos Teixeira da Silva

CPF: ***.597.343-**
em 12/12/2022 10:13:40

IP com n°: 10.0.0.120
www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=958

TERCEIRO

aDOM 1/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 391/2022 - 09/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: RESENHA DO TERMO DE ADESÃO/2022 - RESENHA DO TERMO
DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2411001/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 12/12/2022 10:13:40 - IP com n°: 10.0.0.120
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=958

2/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 391/2022 - 09/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

GABINETE DO PREFEITO - ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: RESENHA DO TERMO DE ADESÃO/2022

RESENHA DO TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo nº 2411001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA, através do Gabinete do Prefeito, representado pelo Senhor AFONSO
BARROS BATISTA (Ordenador de Despesa), torna público QUE CONSIDERANDO a solicitação de Aquisição de medicamentos,
através de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 022/2022 do Município de Urbano Santos/MA; CONSIDERANDO o Termo de
Liberação e Autorização de Adesão emitida pelo Órgão Gerenciador da Ata; Considerando que a detentora se dispõem a atender

nossas necessidades; CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE/ANUÊNCIA da empresa STANPHARMA DISTRIBUIDORA

DE MEDICAMENTOS EIRELI , inscrita no CNPJ sob o nº 15.591.772/0001 -12, com sede à Rua do Ribeirão, nº 3B, Vila Sarney,
Bairro Maracanã, São Luís/MA, CEP: 65.090 -659, que firmou ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 022/2022, datada de 02 de
agosto de 2022, Publicada no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, ANO V, EDIÇÃO nº 47, URBANO SANTOS/MA, TERÇA
FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2022.

Buriticupu/MA, 09 de dezembro de 2022.

Afonso Barros Batista
Chefe de Gabinete

Ordenador de Despesa

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 12/12/2022 10:13:40 - IP com n°: 10.0.0.120
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=958

3/3www.buriticupu.ma.gov.br

		jc_ianna@hotmail.com
	2022-12-12T10:13:51+0000
	Prefeitura Municipal de Buriticupu - RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-BURITICUPU/MA
	Diário Oficial: 391/2022 , BR, ICP-BrasilPF A1, AC ONLINE RFB v5, AR PRIMUS, Presencial, 20553246000106, JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:***.597.343-** [55272C9676E77262]